
 

2016年6月11日 

受益者の皆様へ 

ラッセル・インベストメント株式会社 

 

 

ラッセル世界環境テクノロジー・ファンド 

ファンド名称変更のお知らせ 

 

 

平素は弊社ファンドに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「ラッセル世界環境テクノロジー・ファンド」につきまして、下記の通り、信託約款の変更を行い、ファンド

名称の変更を行わせていただくこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

なお、ファンドの運用の基本方針、運用体制等につきましては、一切変更ありません。 

本お知らせに関しまして、受益者の皆様のお手続きは不要です。 

受益者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．変更内容 

「ラッセル世界環境テクノロジー・ファンド」につきまして、ファンド名称の変更を行うものとします。 

変更前 ラッセル世界環境テクノロジー・ファンド 

変更後 ラッセル・インベストメント世界環境テクノロジー・ファンド 

※日本経済新聞朝刊における掲載名「世界環境」については変更ございません。 

 

２．変更理由 

弊社グループにおける資産運用業務のブランド名を「ラッセル・インベストメント」に統一させていただくこと

に伴うものです。 

 

３．変更日 

2016年12月13日より適用します。 

 

以上 


